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ARREDO URBANO 
E PARCHI GIOCO



I prezzi sono da intendersi IVA, trasporto, posa e montaggio esclusi.

PANCHINA
Panchina con struttura in acciaio zincato, 
supporti costituiti da una doppia sagoma 
in lamiera di acciaio zincata. Seduta e 
schienale realizzati con 32 profili in tubo 
tondo di acciaio zincato.Finiture in alluminio 
brillante. 
Cm 200 x 70 x 80 h – 4 posti. 
COD.ECD3311 

€970

PANCHINA      
Panca in cls, senza schienale. 
Cm 100 x 40 x 45 h. 
Disponibile anche nella versione 
da cm 220 x 60 x 50 h
oppure 200 x 50 x 50 h
COD. EUU081B

€ 329

PANCHINA  
Panchina con seduta e schienale con doghe 
in legno di pino nordico impregnate in 
autoclave. 
Cm 150 x 69 x 86 h – Altezza seduta 45 cm. 
COD. EDF514

€ 860

PANCHINA  
Panchina in cls con schienale. 
Cm 180 x 40 x 78 h.
COD. EUU081G

€ 450

PANCHINA  
Panchina composta da n. 2 supporti in 
lamiera d’acciaio zincato sp. 30/10. Seduta 
e schienale composti da 5 doghe in legno di 
pino nordico. 
Cm 190 x 52 x 80 h – Altezza seduta 45 cm .
COD. EDF334A

€ 310

PANCHINA  
Panchina con seduta e schienale con doghe 
in legno di pino nordico impregnate in 
autoclave e mordenzato noce. 
Cm 180 x 65 x 85 h – Altezza seduta 45 cm.
COD. EDF524

€ 1.335

PANCHINA  
Panchina in PLASTICA RICICLATA - Seduta 
e schienale della lunghezza di cm 180 
composte da doghe in plastica riciclata 
“seconda vita” e profili di rinforzo in acciaio 
zincato. 
Cm 188 x 62 x 79 h – Altezza seduta 45 cm.
COD. EDF944A

€ 990 

PANCHINA 
Panchina con seduta e schienale con doghe 
in legno esotico, supporti in cls. 
Cm 200 x 70 x 84 h – Altezza seduta 45 cm.
COD. EDF134

€ 1.135

PANCHINA
Panchina con struttura in tubo tondo d’acciaio. 
Cm 150 x 57 x 81 h – Altezza seduta 45 cm.  
COD. EDF971C

€ 395

PANCHINA  
Panchina con struttura in tubolare d’acciaio. 
Cm 150 x 58 x 82 h – Altezza seduta 45 cm. 
COD. EDF871A

€ 285

PANCHINA
Panca con struttura e piani multiuso in 
acciaio, doghe in legno di pino nordico, 
impregnato in autoclave. 
Cm 220 x 56 x 73 h – 4 posti. 
COD. ECD753

€ 810

PANCHINA
Panchina con struttura in lamiera zincata 
color alluminio brillante, decori esterni 
colore rosso rubino RAL3003. Dotata di 
piastre per l’ancoraggio al terreno. 
Cm 200 x 58 x 45 h – 4 posti. 
COD. ECD7311

€ 745

PANCHINA  
Panca con struttura in acciaio 
e doghe in legno di pino nordico, 
impregnato in autoclave. 
Cm 190 x 40 x 47 h – 4 posti. 
COD. ECD553

€ 730

PANCHINA  
Panca con struttura in lamiera zincata 
ricurva, seduta realizzata con listoni in legno 
di tipo OKUMÈ (sezione 90x45). 
Cm 236 x 43 x 46 h – 4 posti. 
COD. ECD154 

€ 1.499

PANCHINA
Panchina con struttura in lamiera zincata 
color alluminio brillante, decori esterni 
colore rosso rubino RAL3003. Dotata di 
piastre per l’ancoraggio al terreno. 
Cm 200 x 60 x 80 h – 4 posti. 
COD. ECD1137

€ 999

200 CM

€ 560
200 CM

€ 370

PANCHINA  
Panchina con doghe in pino e telaio in 
acciaio. 
Cm 202 x 52 x 73 h – Altezza seduta 45 cm 
COD. EDF671D

€ 360



Per sconto quantità telefonare 035.32 22 06 o info@ufficioitalia.eu

PANCHINA 
Panca in metallo senza schienale. Struttura 
composta da due supporti realizzati in tubo 
sezione quadra di acciaio zincato. Ogni 
singolo supporto è provvisto alla base, di 
piastre in acciaio zincato con fori per il 
fissaggio al terreno. 
Cm 205 x 50 x 46 h. 
COD. ECD259

€ 545

PANCHINA 
Panchina realizzata in acciaio zincato.
Struttura composta da due supporti in 
tubo quadro con elemento decorativo alla 
sommità. Supporti dotati di piastre per il 
fissaggio al terreno perforate. 
Cm 205 x 50 x 90 h. 
COD. ECD059

€ 750

FONTANA
In ghisa. 
Cm 45 x 50 x 125 h – Peso kg 90. 
COD. EMAL125

€ 745

FONTANA
Composta da fusto dotato di rubinetto a 
pulsante in ottone, in tubolare d’acciaio 
zincato sez. cm 15x15. Vasca di raccolta 
acque cm 15x30 realizzata in lamiera 
d’acciaio sagomata dotata di tubo di scolo. 
Cm 20 x 47 x 100 h. 
COD. EDF936

€ 850

FONTANA
In ghisa con rubinetto a pressione.   
Cm 35 x 37 x 85 h – Peso kg 42. 
COD. EMAL85

€ 495

FONTANA
Realizzata in tubolare d’acciaio zincato, 
ø cm 15. Griglia per lo scolo acque in lamiera 
di acciaio zincato, rubinetto a pulsante in 
ottone. 
Cm 58 x 35 x 100 h.
COD. EDF190C

€ 740

PANCHINA
Panca con supporti laterali realizzati in 
calcestruzzo bianco, armato, vibrato e 
levigato. 
Cm 205 x 50 x 50 h – Peso Kg: 300.
COD. EDF891

€ 850

PANCHINA 
Panchina con supporti laterali in calcestruzzo 
bianco. 
Cm 205 x 50 x 80 h – Peso Kg: 330.
COD. EUU043

€ 1.360

SET PIC NIC
Realizzato in calcestruzzo bianco finto 
travertino, armato, vibrato e levigato.
Composto da un tavolo rettangolare, due 
panchine con schienale e due seggiolini. 
Tavolo: cm 180 x 80 x 70 h.
Panchine: cm 180 x 40 x 78 h.
Seggiolini: cm 80 x 36 x 41 h.
COD. EUU303CA

€ 1.920

SET PIC NIC 
Realizzato in pino nordico di qualità. 
Composto da un monoblocco formato da un 
tavolo e due panche. 
Cm 195 x 164 x 74 h.
COD. ERP182B

€ 530

SET PIC NIC  
Con struttura in tubo tondo ø cm 5 e legno di 
pino nordico impregnato in autoclave. 
Cm 190 x 183 x 77 h. 
COD. EDF182C

€ 890

SET PIC NIC  
Struttura in lamiera zincata color canna
di fucile, doghe in legno OKUMÈ. 
Cm 210 x 95 x 75 h. 
COD. ECD384

€ 3.480

DISSUASORE   
In tubo tondo d’acciaio zincato  con 
all’apice elemento decorativo a sfera 
e occhielli per inserimento catena. 
Ancoraggio: da interrare.Già montato. 
Ø cm 6 x 128 h – Altezza utile 108 cm.
COD. EDF522

€ 110

DISSUASORE   
In tubo tondo d’acciaio zincato con 
all’apice elemento decorativo semisferico.
Ancoraggio: da interrare. Già montato. 
Ø cm 6 x 120 h – Altezza utile 100 cm. 
COD. EDF622

€ 110

DISSUASORE  
Realizzato in tubo tondo d’acciaio 
Ø cm 8, dotato di occhielli in acciaio INOX 
per allaccio catena. 
Ø cm 8 x 120 h.
COD. EDF422

€ 135

DISSUASORE 
SALVA POSTO AUTO
Realizzata in acciaio zincato completo di due 
pellicole adesive rifrangenti a bande oblique 
bianco/rosso. Apertura a mezzo serratura a 
pulsante con chiave a cifratura unica, per 
consentire lo sblocco e l’inclinazione della 
colonnina a livello del pavimento. 
Cm 34 x 20 x 86 h.
COD. EDF233

€ 310



I prezzi sono da intendersi IVA, trasporto, posa e montaggio esclusi.

Cestino 
28 litri ca. 
Cm 28 x 38 x 125 h – Altezza utile 100 cm ca. 
COD. EDF165A

€ 110

Cestino
36 litri ca.  
Cm 30 x 41 x 128 h – Altezza utile 108 cm ca. 
COD. EDF165D

€ 210

cestone   
108 litri ca. 
In acciaio, dotato di elementi decorativi 
nella parte superiore.
Finitura di color canna di fucile. 
Cm 63 x 49 x 108 h. 
COD. ECD002

€ 940

Cestino  
36 litri ca.  
Cm 30 x 41 x 128 h – Altezza utile 108 cm ca.
COD. EDF166A

€ 190 

Cestino  
28 litri ca.
Palo con sfera decorativa in acciaio,
rivestimento con doghe di pino nordico
con finiture color noce. Disponibile anche 
nella versione con coperchio. 
Cm 32 x 43 x 128 h – Altezza utile 108 cm. 
COD. EDF401

€ 170

Cestino  
59 litri ca.
Montanti e rivestimento in legno di pino 
nordico, cesto in lamiera d’acciaio zincata 
perforato sul fondo.  
Cm 33 x 50 x 100 h. 
COD. ECD073

€ 310

CESTINO 
35 litri ca.
Montante di sostegno in alluminio 
brillante, cesto colore rosso RAL 3005. 
Disponibile in altre colorazioni.
Cm 31 x 52 x 100 h. 
COD. ECD463

€ 280

Cestino 
35 litri ca.
Montante di sostegno colore canna di fucile, 
cesto in alluminio brillante. Disponibile in 
altre colorazioni. 
Cm 31 x 52 x 100 h. 
COD. ECD762

€ 599

CestONE
Con tettuccio ribaltabile e reggisacco in 
cemento bianco finto travertino. 
Ø cm 50 x 100 h – Peso 190kg - lt 90 
COD. EUU170C

€ 520

CestONE
Quadrato in cemento bianco finto travertino  
con coperchio ribaltabile. 
Cm 63 x 63 x 106 h – Peso kg 290 - lt 180. 
COD. EUU170E

€ 690

cESTONe differenziata   
170 litri ca. 
In acciaio, fusto di color canna di fucile,
base in cemento effetto pietra. 
Cm 62 x 62 x 115 h. 
COD. ECD377

€ 799

Cestino  
36 litri ca. 
Doppio montante con posacenere estraibile 
posto all’apice, cestello basculante in 
lamiera forata e fondo dotato di fori per lo 
scolo delle acque piovane. 
Cm 46 x 30 x 100 h. 
COD. EDF451

€ 210 

Cestino
36 litri ca. 
Doppio cestello realizzato in lamiera 
sagomata d’acciaio zincato. Fondo del 
cestello realizzato mediante disco di lamiera 
stampato. Palo di sostegno realizzato in tubo 
tondo d’acciaio zincato ø cm 6 x 0,2. 
Cm 30 x 73 x 128 h – Altezza utile cm 108 ca. 
COD. EDF101C

€ 360

CESTINO DOPPIO   
60 litri ca.
Finitura color canna di fucile.  
Cm 36 x 90 x 135 h. 
COD. ECD302

€ 590

KIT 3 CESTINI 
75 litri ca.
Per raccolta differenziata con coperchio. 
Cm 64 x 70 x 123 h. 
COD. ECD324

€ 599

KIT 3 CESTONI 
DIFFERENZIATA    
Kit composto da 3 cestoni realizzati in 
lamiera d’acciaio sp. 10/10. Dotati di 
reggi sacco interno e sistema d’apertura 
superiore per introduzione/svuotamento 
dei rifiuti. 
Cm 40 x 40 x 90 h.  – 120 L.
COD. EDF161C

€ 1.099



Per sconto quantità telefonare 035.32 22 06 o info@ufficioitalia.eu

POSACENERE   
Posacenere predisposto per attacco a palo. 
Cm 30 x 35 x 20 h. 
COD. EDF101

€ 89

POSACENERE   
Posacenere predisposto per attacco a palo. 
Cm 30 x 35 x 20 h. 
COD. EDF401

€ 135

Cestino 
Struttura in acciaio zincato con coperchio. 
Ø cm 35 x 110 h. 
COD. ECD405

€ 850

Cestino 
Struttura in acciaio zincato con attacco a muro. 
Ø cm 35 x 80 h. 
COD. ECD605

€ 750

CONTENITORE SPAZZATURA 
Contenitore spazzatura 30 Lt, realizzato 
in polietilene. Impilabile e sovrapponibile, 
munito di coperchio incernierato fissato ad 
un’unica cerniera e manico in plastica con 
chiusura antirandagismo.  
Ordine minimo 10 pz. 
COD. EUEECTP

€ 25

CONTENITORE SPAZZATURA 
Contenitore spazzatura 120 L,
realizzato in polietilene. 
Cm 48 × 54,3 × 92,7 h – Peso kg 9,7.  
COD. EIM316667

€ 120

GETTACARTE triplo PER LA 
RACCOLTA DIFFERENZIATA 
Gettacarte per la raccolta differenziata con 
coperchio inox satinato. 
Cm 45 × 45 × 75 h – Peso Kg 15.8. 
COD. EIM038097

€ 310

GETTACARTE PER LA 
RACCOLTA DIFFERENZIATA 
Capacità secchio: 35 lt (tot: 105 lt) 
Gettacarte per la raccolta differenziata 
coperchio inox satinato.  
Cm 44 × 44 × 75 h – Peso Kg 15.8. 
COD. EIM138097

€ 360

ISOLA ECOLOGICA 
AUTO-ESTINGUENTE 
Struttura in metallo verniciato, composta 
da tre gettacarte antifuoco. 
Cm 101 × 40 × 59 h – Peso Kg 20.4.  
COD. EIM153077

€ 350

GETTACARTE DOppio PER LA 
RACCOLTA DIFFERENZIATA 
Gettacarte per la raccolta differenziata con 
coperchio inox satinato. 
Cm 45 × 45 × 75 h – Peso Kg 15.8. 
COD. EIM048097

€ 320

GETTACARTE PER LA 
RACCOLTA DIFFERENZIATA 
Capacità secchio: 3 x 40 lt.
Gettacarte per la raccolta differenziata in 
acciaio inox satinato. 
Cm 79 × 39 × 96 h. 
COD. EIM570987

€ 1.099

GETTACARTE PER LA 
RACCOLTA DIFFERENZIATA 
Gettacarte per la raccolta differenziata con 
struttura e profili in metallo verniciato. 
Cm 40 × 45 × 78,5 h – Peso Kg 14. 
COD. EIM172987

€ 350 

CONTENITORE SPAZZATURA 
Contenitore spazzatura 660 L, 
realizzato in polietilene. 
Cm 137 x 78,4 x 121,5 h – Peso Kg 41,8. 
COD. EIM246667

€ 610

CONTENITORE SPAZZATURA 
Contenitore spazzatura 1100 L, 
realizzato in polietilene. 
Cm 137 x 111,8 x 129,5 h – Peso Kg 53,9.  
COD. EIM166667

€ 890

CONTENITORE SPAZZATURA 
Contenitore spazzatura 240 L,
realizzato in polietilene. 
Cm 55,7 x 71,5 x 106,2 h – Peso Kg 13,2. 
COD. EIM526667

€ 160

CONTENITORE SPAZZATURA 
Contenitore spazzatura 360 L, 
realizzato in polietilene. 
Cm 60 x 88 x 110 h – Peso Kg 18,6. 
COD. EIM436667

€ 250



I prezzi sono da intendersi IVA, trasporto, posa e montaggio esclusi.I prezzi sono da intendersi IVA, trasporto, posa e montaggio esclusi.

TRANSENNA
Transenna composta da n. 2 montanti 
in tubolare d’acciaio zincato 4 x 4 cm 
con elemento decorativo posto all’apice 
in fusione. Doppia crociera realizzata in 
tubolare d’acciaio zincato con al centro 
elemento decorativo in acciaio forgiato.  
Cm 200 x 120 h – Altezza utile 100 cm ca. 
COD. EDF112

€ 370

TRANSENNA  
Transenna realizzata in tubo tondo 
d’acciaio zincato diametro cm 6, dotato di 
piastre tonde d’ancoraggio.  
Cm 100 x 100 h. 
COD. EDF602T

€ 110

TRANSENNA ARCHETTO  
Archetto realizzato in tubo tondo d’acciaio 
zincato ø cm 6 x 0,2 piegato ad “U” dotato 
di piastre tonde per l’ancoraggio al suolo. 
Cm 42 x 120 h – Altezza utile 100 cm. 
COD. EDF402

€ 110

TRANSENNA 
Transenna con montanti, telaio e traversa 
realizzati in tubolare d’acciaio zincato 
quadrato.  
Cm 150 x 120 h – Altezza utile 100 cm.
COD. EDF222

€ 450

TRANSENNA  
Transenna in plastica.

PREZZO A PREVENTIVO

TRANSENNA  
Transenna realizzata in tubo tondo 
d’acciaio INOX AISI 304 spazzolato. 
Cm 100 x 100 h.
COD. EDF602

€ 290

TRANSENNA  
Transenna estendibile in acciaio.
Colore arancio RAL 2004.
Disponibile in altre colorazioni. 
Cm 250 x 40 x 90 h. 
COD. EDC551

€ 210

TRANSENNA  
Transenna modulare in acciaio.
Colore arancio RAL 2004.
Disponibile in altre colorazioni. 
Cm 100 x 40 x 102 h. 
COD. EDF261

€ 110

TRANSENNA   
Transenna in tubo tondo con fascia 
monofacciale 
Cm 200 x 110 h.
COD. EDF881

€ 190
SENZA FASCIA

€ 150

TRANSENNA  
Transenna in tubo tondo d’acciaio zincato 
e verniciato opportunamente piegato.
Ancoraggio: da interrare. Già montato. 
Cm 100 x 120 h – Altezza utile 100 cm.
COD. EDF881

€ 120

TRANSENNA  
Transenna in acciaio. 
Colore canna di fucile. 
Cm 110 x 10 x 103 h.
COD. ECD353

€ 570

TRANSENNA  
Transenna in acciaio colore canna di fucile. 
Cm 180 x 10 x 100 h. 
COD. ECD504

€ 310

TRANSENNA  
Transenna in acciaio. 
Colore canna di fucile. 
Cm 199 x 17 x 100 h.
COD. ECD153

€ 250

TRANSENNA  
Transenna composta da n. 2 montanti 
in acciaio zincato. 
Ø cm 4,2 - correnti orizzontali ø 3,3 cm.
Cm 100 x 120 h – Altezza utile 100 cm.
COD. EDF802

€ 370

TRANSENNA  
Transenna in tubo tondo d’acciaio zincato 
con montanti dotati all’apice di sfera in 
fusione d’acciaio.
Ancoraggio: da interrare. Già montato. 
Cm 100 x 128 h – Altezza utile 100 cm.
COD. EDF981

€ 240

TRANSENNA ESTRAIBILE  
Transenna in tubo tondo d’acciaio zincato, 
anello in acciaio saldato su un lato per 
permettere la chiusura con il lucchetto. 
Cm 100 x 128 h – Altezza utile 100 cm.
COD. EDF981A

€ 350

senza traversa centrale

€ 110



Per sconto quantità telefonare 035.32 22 06 o info@ufficioitalia.euPer sconto quantità telefonare 035.32 22 06 o info@ufficioitalia.eu

STACCIONATA 
Staccionata realizzata in legno di pino 
nordico impregnato in autoclave con sali 
atossici. Moduli di lunghezza 200 cm. 
Cm 200 x 12 x 100 h.
COD. EPG666

PREZZO A PREVENTIVO

STACCIONATA
Staccionata realizzata in legno di pino 
nordico impregnato in autoclave con sali 
atossici. Moduli di lunghezza 200 cm. 
Cm 200 x 12 x 100 h.
COD. EPG766

PREZZO A PREVENTIVO

STACCIONATA
Staccionata in pino impregnato.
COD. ERIP95B

PREZZO A PREVENTIVO

STACCIONATA IN PLASTICA
RICICLATA
COD. EMRP195C

PREZZO A PREVENTIVO

PORTABICI 
Portabici composto da telaio realizzato 
interamente, compresi i supporti, in 
tubolare d’acciaio sezione 5x3x0,2 cm. 
Cm 125 x 40 x 50 h (altezza fuori terra).
COD. EDF023

€ 350

PORTABICI 
Portabici verticale 5 posti. Realizzato in 
tubo tondo d’acciaio ø 4 cm, elementi di 
parcheggio biciclette in tubo tondo d’acciaio 
ø 2,5 cm. Sostegni verticali laterali realizzati 
in tubo tondo d’acciaio ø 8 cm. 
Cm 199 x 30 x 50 h.
COD. EDF403

€ 320

PORTABICI 
Portabici con struttura portante in tubo 
tondo d’acciaio ø 4 x 0,15 cm ed elementi 
di parcheggio biciclette in tubo tondo 
d’acciaio ø 2,5 x 0,15 cm Ancorato a 
due fioriere realizzate in cls bianco tipo 
travertino semicircolari. 
Cm 292 x 41 x 50 h.
COD. EDF603

€ 740

PORTABICI
Struttura a spirale realizzata in tubo tondo 
d’acciaio. 
Cm 195 x 42 x 42 h – 5 posti. 
COD. EDF381

€ 490

PORTABICI verticale
Struttura in acciaio zincato color canna
di fucile. 
Cm 210 x 31 x 80 h. – 5 posti. 
COD. ECD682

€ 370

FIORIERA
Realizzata in calcestruzzo bianco finto 
travertino, armato, vibrato e levigato, 
dotata di fascia decorativa color rame. 
Cm 125 x 125 x 65 h – Peso Kg 770 
COD. EUU303

€ 960

FIORIERA
Realizzata in calcestruzzo bianco 
sabbiato, armato e vibrato. Trattamento 
idrorepellente antidegrado per esterno. 
Cm 100 x 45 x 50 h – Peso Kg 160 
COD. EUU341

€ 320

FIORIERA
Realizzata in calcestruzzo bianco finto 
travertino, armato, vibrato e levigato. 
Trattamento idrorepellente antidegrado 
lucido per esterno. 
Cm 150 x 60 x 45 h – Peso Kg 270 
COD. EUU301

€ 710

FIORIERA
Realizzata in calcestruzzo bianco finto 
travertino, armato, vibrato e levigato. 
Fascia decorativa color rame. Trattamento 
idrorepellente antidegrado per esterno, 
effetto naturale. 
Cm 90 x 65 h ø 160 cm – Peso Kg 830 
COD. EUU304

€ 1.799

PORTABICI CON COPERTURA  
Struttura in acciaio zincato e policarbonato 
alveolare trasparente antisfondamento 0,6 
cm protetto dai raggi UV. 
Cm 204 x 247 x 228 h – 5 posti.
COD. EDF481

€ 3.199

PORTABICI CON COPERTURA
Struttura in acciaio zincato con
finitura in alluminio brillante, copertura in 
policarbonato alveolare opaco. Possibilità 
di parcheggio da ambo i lati per un totale 
di 14 bici. 
Cm 361 x 282 x 292 h. 
COD. ECD091

€ 3.499

PORTABICI 
Struttura in acciaio zincato alluminio 
brillante, fianchi in cls.
Disponibile anche nella versione a 5 posti. 
Cm 281 x 78 x 55 h – 9 posti. 
COD. ECD803

€ 810 € 530



I prezzi sono da intendersi IVA, trasporto, posa e montaggio esclusi.

BACHECA con tetto
Struttura in legno di pino impregnato in 
autoclave.Tetto incluso. Fioriera esclusa. 
Cm 90 x 102 h.
COD. ARIP191ET

€ 710

BACHECA PER ESTERNO
Certificata per uso esterno coperto e interno.
Fondo magnetico, apertura a libro,
anta in plexiglass con serratura.
Disponibile in diverse misure. 
Cm 66 x 92 h – 8 fogli A4. 
COD. EWI402

€ 330

BACHECA
Struttura in legno di pino impregnato in 
autoclave. Fioriera non inclusa. 
Cm 90 x 102. 
COD. ERIP191E

€ 330 

BACHECA  
Struttura in acciaio.
Spazio utile per affissione cm 200x140 h 
Ancoraggio: da interrare. 
Cm 218 x 300 h. 
COD. EDF291B

€ 740

BACHECA
Struttura in acciaio.
Spazio utile per affissione cm 100x150 h 
Ancoraggio: da interrare. 
Cm 112 x 300 h. 
COD. EDF291D  

€ 450

pensilina
Struttura in acciaio color canna di fucile,
copertura in policarbonato. Panchina 
esclusa. 
Cm 229 x 115 x 227 h.  
COD. ECD252

€ 1.020

PENSILINA
Struttura in acciaio zincato, copertura in 
policarbonato alveolare opaco, 
finiture colore canna di fucile. 
In dotazione panca da 148 cm e cestino 
Cm 306 x 156 x 280 h. 
COD. ECD962

€ 3.720 

PENSILINA
Struttura in acciaio zincato, fondo e 
copertura in policarbonato alveolare 
trasparente. Panca da cm 150. Finiture 
canna di fucile.  Disponibile anche nella 
versione con parete laterale. 
Cm 319 x 204 x 245 h.  
COD. ECD132

€ 4.380 

PENSILINA 
Struttura in acciaio zincato, fondo realizzato 
in pino nordico, laterale in vetro, copertura 
in policarbonato compatto fumè. Panca da 
140 cm. Finiture grigio antracite RAL 7016.  
Disponibile anche nella versione senza 
laterale e fondo in vetro. 
Cm 321 x 151 x 243 h.  
COD. ECD744

€ 9.599 

PENSILINA 
Struttura in acciaio zincato, fondo e laterali 
in vetro, copertura in policarbonato. Panca 
da 310 cm con doghe in legno OKUMè. 
Finiture blu RAL 5012 e bianco RAL 9010. 
Cm 311 x 172 x 250 h.  
COD. ECD818

€ 9.199

BACHECA PER ESTERNO
Certificata per uso esterno IP56. 
Fondo magnetico, apertura a ribalta, 
anta in vetro temperato, con serratura. 
Fornita di montanti. Disponibile in diverse 
misure e nella versione senza montanti. 
Cm 112 x 94 h – 15 fogli A4. 
COD. EWI601

€ 1.270

BACHECA PER ESTERNO
Fondo magnetico, apertura a libro, 
con serratura. Disponibile in diverse 
misure e nella versione con montanti. 
Cm 99 x 99 h. 
COD. EWI30

€ 1.020

PENSILINA SCUOLABUS
Struttura in acciaio zincato, copertura in 
policarbonato alveolare trasparente, finiture 
colore canna di fucile. In dotazione panca 
da 200 cm. 
Cm 227 x 123 x 228 h.  
COD. ECD162

€ 2.499 

PENSILINA
Struttura in acciaio zincato, laterali e 
fondo in vetro, copertura in policarbonato. 
Doppia seduta con base in cls e doghe di 
legno OKUMè. 
Finiture colore canna di fucile e rosso 
RAL 3005.   
Cm 300 x 154 x 257 h.  
COD. ECD844

€ 9.199 

€ 7.450

PENSILINA
Struttura in acciaio zincato, fondo e 
copertura in policarbonato alveolare opaco. 
Panca da 150 cm. Finiture rosso RAL 3005 e 
alluminio brillante.  Disponibile anche nella 
versione con parete laterale. 
Cm 321 x 192 x 246 h. 
COD. ECD772

€ 4.800 

PENSILINA
Struttura in acciaio zincato, copertura in 
policarbonato alveolare trasparente, finiture 
colore blu RAL 5017. Panca da cm 130. 
Cm 306 x 156 x 280 h.  
COD. ECD372

€ 4.860 



Per sconto quantità telefonare 035.32 22 06 o info@ufficioitalia.eu

PANCHINA ALLENATORE
In acciaio zincato, copertura
in policarbonato, protezione anti  UV. 
Cm 300 x 120 x 200 h – 6 posti.
Disponibile anche nella versione da 
2/4/8/10/12/16 posti.
COD. ESA257

€ 2.090

PANCHINA ALLENATORE   
In acciaio zincato, copertura in policarbonato 
alveolare, protezione anti  UV. 
Cm 300 x 120 x 200 h – 6 posti.
Disponibile anche nella versione
da 2/4/8/10/12/16 posti.
COD. ESA157

€ 1.690

PORTA CALCIO in alluminio  
Coppia porte calcio regolamentari in profilato di alluminio 12x10 cm, rinforzate con nervature 
interne antiflessione. Fornite di bussole da interrare e traversa in due pezzi, reggirete a gomito 
sul retro e ganci tendirete speciali in nylon. Rete inclusa.  
Cm 732 x 244 h.
COD. ESA537

€ 2.450

PORTE CALCETTO
IN ALLUMINIO   
Coppia di porte, con bussole. 
Certificata TUV - UNI EN 749. Rete inclusa. 
Cm 300 x 200 h.
COD. ESA757

€ 1.390

PORTE CALCETTO
TRASPORTABILI   
Coppia di porte, in alluminio. 
Certificata TUV - UNI EN 749. Rete inclusa. 
Cm 300 x 200 h.
COD. ESA657

€ 1.350€ 1.150 € 1.050In acciaio In acciaio

TABELLONE BASKET
Tabellone in resina melaminica spessore 1 
cm, uso esterno. 
Dimensioni regolamentari 180 x 105 cm 
per pallacanestro. Canestro e rete esclusi.
COD. ESA466

€ 260

IMPIANTO BASKET
Coppia impianto monotubo sez. 15 x 15 cm 
con bussole, zincato a caldo, sbalzo 220 cm. 
Completo di tabellone, canestro e retina.
COD. ESA156

€ 2.990 

IMPIANTO BASKET
TRASPORTABILE
Coppia impianto pallacanestro formato da 
2 supporti a struttura monotubolare in 
acciaio zincato a caldo sez. quadrangolare 
Cm 15 x 15, sbalzo 165 cm.
Ruote gommate, tabelloni, 
canestri e retine in dotazione.
COD. ESA156T

€ 4.590 

PROTEZIONI PER IMPIANTI 
BASKET 
Coppia protezioni antinfortunistiche per 
impianto basket mono tubolare. 
Cm sezione 15 x 15 – Altezza 200 cm.
COD. ESA156P

€ 440

SEGNAPUNTI BASKET 
ELETTRONICO  
Segnapunti elettronico luminoso a Led a 
3+3 cifre altezza cifre cm.17,2 punteggio 
1- 199 
Cm 85 x 38 x 11 play30-V.
COD. ESG5730

€ 1.050

IMPIANTO VOLLEY
ZAVORRABILE
Coppia impianto costituito da 2 montanti 
in acciaio zincato, ø 7 cm cassoni in 
acciaio verniciato dentro i quali vanno 
posizionati 125 kg cadauno di zavorra 
(esclusa). Completo di rete da 0,32 cm.
COD. ESA2007

€ 1.640

IMPIANTO VOLLEY   
Impianto monotubolare in acciaio
diam.10 cm.
Completo di bussole e rete da 0,35 cm.
COD. ESA307

€ 590

TRIBUNA FISSA 
PER INTERNO/ESTERNO
Struttura in acciaio zincato. modello 
personalizzabile a richiesta dal cliente. 
COD. ERATRIB

PER MAGGIORI INFO
CHIEDERE PREVENTIVO

CARRELLO SEGNACAMPO 
Carrello segnacampo a spruzzo con 
manometro. Telaio che garantisce elevata 
stabilità, capacità lt 10, forcella centrale 
che permette di spostare la tracciatura 
(centro/dx/sx). 
COD. ESG4601

€ 520

PROTEZIONI IMPIANTI 
PALLAVOLO
Coppia protezioni imbottite in gomma 
piuma. Rivestimento in PVC, chiusura con 
cerniera, per impianti volley e beach-volley 
monotubolari. 
COD. ESA2037

€ 310



I prezzi sono da intendersi IVA, trasporto, posa e montaggio esclusi.

ALTALENA RAINBOW 
Struttura portante in acciaio zincato e verniciato a polveri, 
dotata di nr.1 seggiolino a tavoletta e nr.1 seggiolino a gabbietta. 
Cm 330 x 150 x 275 h.
COD. EOKSW100802T
TAVOLETTA E CESTELLO 

€ 1.850
2 TAVOLETTE

€ 1.750

GIOCO BASKET   
Telaio in acciaio all’interno, con flangia per 
fissarlo ad un palo. 
Dimensioni del cesto: 70 x 70 x 80 h. 
COD. EBK3120

€ 1.699

COMPOSIZIONE ARTù
Età d’utilizzo 4-12 anni 
Area di ingombro: cm 572 x 422 x 431 h. 

€ 8.340

COMPOSIZIONE TEXAS
Età d’utilizzo 4-12 anni 
Area di ingombro: cm 557 x 143 x 381 h. 

€ 4.740

GIANT

COMPOSIZIONE PERù
Età d’utilizzo 4-12 anni 
Area di ingombro: cm 545 x 330 x 442 h. 

€ 5.190

COMPOSIZIONE WAVE  
Età d’utilizzo 4-12 anni 
Area di ingombro: cm 531 x 304 x 381 h. 

€ 10.240

GIANT

GIANTGIANT
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COMPOSIZIONE ARTù
Età d’utilizzo 4-12 anni 
Area di ingombro: cm 540 x 280 x 370 h. 

€ 6.950

COMPOSIZIONE TEXAS
Età d’utilizzo 4-12 anni 
Area di ingombro: cm 470 x 140 x 380 h. 

€ 3.950

COMPOSIZIONE PERù
Età d’utilizzo 4-12 anni 
Area di ingombro: cm 460 x 250 x 340 h. 

€ 4.330

COMPOSIZIONE WAVE  
Età d’utilizzo 4-12 anni 
Area di ingombro: cm 500 x 300 x 420 h. 

€ 8.540

ALTALENA CLOUDY 
Struttura portante in acciaio zincato e verniciato a polveri, 
dotata di nr.1 seggiolino a tavoletta e nr.1 seggiolino a gabbietta. 
Cm 300 x 128 x 290 h.
COD. EYZSW020
TAVOLETTA E CESTELLO 

€ 1.590
2 TAVOLETTE

€ 1.490



I prezzi sono da intendersi IVA, trasporto, posa e montaggio esclusi.

PIRAMIDE 3 M 
Piramide realizzata in acciaio zincato con funi d’acciaio in treccia di polipropilene.
Età d’utilizzo 3-14 anni. Portata massima 14 bambini. 
Cm 305 x 305 x 300 h. 
COD. EPV18140

€ 4.550

PIRAMIDE 2,7 M 
Piramide realizzata in robusta corda armata ø 1,6 cm con connettori in alluminio e palo zincato 
a caldo. Altezza di caduta della corda più bassa (<1,5 m). 
Cm 270 x 280 x 280 h. 
COD. EBK26

€ 3.999

PALESTRINA  
Palestrina per parco realizzata in alluminio. Composta da 1 pannello in polietilene, 1 sartia in 
corda, 1 scaletta verticale , 1 coppia di anelli in acciaio rivestiti in plastica e 1 spalliera svedese. 
Età d’uso anni: 3-8 - Utilizzatori: 7 - Altezza di caduta 150 cm. 
Ingombro max cm 166 x 165 x 166 h. 
COD. EPG317M

€ 3.199

PIRAMIDE 2,5 M 
Piramide realizzata in acciaio zincato con funi d’acciaio in treccia di polipropilene.
Età d’utilizzo 3-14 anni. Portata massima 10 bambini. 
Cm 260 x 260 x 250 h. 
COD. EPV17140

€ 4.099

PIRAMIDE 3,5 M 
Piramide realizzata in robusta corda armata ø 1,6 cm con connettori in alluminio e palo zincato 
a caldo. Altezza di caduta della corda più bassa (<1 m). 
Cm 359 x 530 x 489 h. 
COD. EBK27

€ 7.999

PALESTRA 
Parete da arrampicata in HDPE con corda con perline per l’arrampicata.
Portata massima 9 bambini. 
Cm 320 x 280 x 210 h. 
COD. ESC606

€ 4.350
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GIOCO A MOLLA INCLUSIVO 
Gioco a molla inclusivo a doppia sagoma Grillo.
Struttura realizzata con pannelli in HDPE di 
diversi spessori, fissata su una molla zincata 
verniciata. 
Cm 98 x 54 x 93 h. 
COD. EOT305

€ 1.070

GIOCO A MOLLA INCLUSIVO 
Gioco a molla Auto in polietilene riciclabile 
colorato con mollone in acciaio temperato 
con sistema anti schiacciamento. 
Cm 40 x 85 x 56 h.
CERTIFICAZIONI EN1176-2018 
COD. EMP701

€ 685

GIOCO A MOLLA INCLUSIVO 
Gioco a molla Aereo in polietilene riciclabile 
colorato con mollone in acciaio temperato 
con sistema anti schiacciamento. 
Cm 40 x 85 x 56 h.
CERTIFICAZIONI EN1176-2018 
COD. EMP801

€ 685

GIOSTRINA INCLUSIVA   
Giostrina inclusiva con seduta realizzata 
con un pannello in HDPE (sp. 1,9 cm), 
fissata su una pedana in lamiera. 
Ø cm 140 x 77 h. 
COD. EOT81803

€ 3.170

GIOCO BILICO A 2 POSTI 
Bilico a molla con trave in alluminio. 
Cm 306 x 30 x 77 h. 
COD. EOT95A/ALL

€ 2.140

GIOCO A MOLLA INCLUSIVO 
Realizzato in HDPE ed alluminio, 4 posti. 
Cm 219 x 115 x 116 h. 
COD. EOT125D

€ 2.360

GIOCO A MOLLA INCLUSIVO 
Gioco a molla Camion in polietilene 
riciclabile colorato con mollone in 
acciaio temperato, con sistema anti 
schiacciamento. 
Cm 40 x 85 x 56 h. 
CERTIFICAZIONI EN1176-2018
COD. EMP201

€ 750

DOPPIO GIOCO SENSORIALE
Doppio gioco sensoriale con struttura in 
acciaio verniciato. 
Cm 180 x 78 x 97 h. 
COD. EPV1210

€ 990

GIOCO MUSICA 
Gioco musicale con struttura in 
acciaio verniciato. 
Cm 130 x 117 x 116 h. 
COD. EPV1771

€ 1.199

GIOCO TRIS
Gioco tris con struttura in acciaio 
verniciato. 
Cm 130 x 117 x 116 h. 
COD. EPV6080

€ 1.150

GIOCHI INCLUSIVI



I prezzi sono da intendersi IVA, trasporto, posa e montaggio esclusi.

WORKOUT   
Workout realizzato in acciaio verniciato 
con barre in acciaio inox. 
Cm 233 x 122 x 241 h. 
COD. EPV4132

€ 1.250

WORKOUT   
Workout realizzato in acciaio verniciato 
con barre in acciaio inox. 
Cm 1137 x 789 x 351 h. 
COD. EPV9232

€ 12.499

WORKOUT   
Workout realizzato in acciaio verniciato 
con barre in acciaio inox. 
Cm 543 x 344 x 24 h. 
COD. EPV6232

€ 5.750

FITNESS   
Fitness realizzato in acciaio verniciato e 
barre in acciaio verniciato. 
Cm 134 x 63 x 141 h. 
COD. EPV6011

€ 1.775

FITNESS 
Fitness realizzato in acciaio verniciato e 
barre in acciaio verniciato. 
Cm 167 x 64 x 166 h. 
COD. EPV5111

€ 1.990

FITNESS   
Fitness realizzato in acciaio verniciato e 
barre in acciaio verniciato. 
Cm 188 x 75 x 167 h. 
COD. EPV6111

€ 2.220

FITNESS   
Fitness realizzato in acciaio verniciato e 
barre in acciaio verniciato. 
Cm 159 x 38 x 132 h. 
COD. EPV3011

€ 930

FITNESS   
Fitness realizzato in acciaio verniciato e 
barre in acciaio verniciato. 
Cm 74 x 69 x 167 h. 
COD. EPV4011

€ 1.499

FITNESS   
Fitness realizzato in acciaio verniciato e 
barre in acciaio verniciato. 
Cm 111 x 49 x 132 h. 
COD. EPV1111

€ 1.340

WORKOUT   
Workout realizzato in acciaio verniciato 
con barre in acciaio inox. 
Cm 123 x 12 x 241 h. 
COD. EPV3132

€ 1.250

WORKOUT    
Workout realizzato in acciaio verniciato 
con barre in acciaio inox. 
Cm 458 x 379 x 241 h. 
COD. EPV4232

€ 5.199

WORKOUT   
Workout realizzato in acciaio verniciato 
con barre in acciaio inox. 
Cm 789 x 600 x 347 h. 
COD. EPV8232

€ 8.399

WORKOUT   
Workout realizzato in acciaio verniciato 
con barre in acciaio inox. 
Cm 342 x 13 x 138 h. 
COD. EPV4032

€ 640

WORKOUT   
Workout realizzato in acciaio verniciato 
con barre in acciaio inox. 
Cm 151 x 82 x 83 h. 
COD. EPV5032

€ 910

WORKOUT   
Workout realizzato in acciaio verniciato 
con barre in acciaio inox. 
Cm 123 x 12 x 241 h. 
COD. EPV9032

€ 960  



Per sconto quantità telefonare 035.32 22 06 o info@ufficioitalia.eu

DOG tunnel   
Struttura con pali lamellari in pino nordico cm 9x9 e pannelli 
colorati e tunnel in HDPE.
Cm 128 x 87 x 83 h. 
COD. EOTDOG101

€ 2.100 
ALLUMINIO

€ 3.480  

DOG table   
Struttura realizzata con pali lamellari 
di pino nordico cm 9 x 9 con angoli 
arrotondati e asse in multistrato di betulla 
con copertura in CARPLY.
Cm 90 x 90 x 39 h.
COD. EOT163F

€ 520

DOG jump in the wheel   
Struttura realizzata con pali lamellari in pino nordico e 
pneumatico di gomma fissato con catene.
Cm 168 x 120 x 160 h. 
COD. EOT163D

€ 570 
ALLUMINIO

€ 1.220  

DOG BALANCE
Struttura realizzata con un palo lamellare di pino nordico 
cm 9 x 9 con angoli arrotondati.
Asse in multistrato di betulla con copertura in CARPLY.
Cm 319 x 30 x 60 h.
COD. EOT162B

€ 740 
ALLUMINIO 

€ 1.190  

contenitore 
deiezioni CANINE   
Struttura in lamiera d’acciaio zincato, formato 
da un modulo superiore, dispenser e modulo 
inferiore che permette la raccolta del rifiuto. 
Cm 35 x 25 x 130 h. 
COD. EDF164A

€ 560

RECINZIONE AREA CANI
Costituita da pali, rete metallica a maglia stretta certificata
UNI 10121-2 / UNI EN 13200-3 e cancellino d’entrata. 
Realizzabile su misura. 
COD. EAN144A

PREZZO A PREVENTIVO

Slalom
Struttura con tubi in acciaio verniciato a polvere.
Cm 426 x 6 x 101 h. 
COD. EOT162D

€ 480

Salto In Alto
Struttura con pali lamellari in pino nordico e sagome in 
HDPE e tubo regolabile in acciaio.
Cm 152 x 50 x 120 h. 
COD. EOT163E

€ 480

SALISCENDI 
Struttura realizzata con pali lamellari in pino 
nordico 9 x 9 cm e assi in multistrato di betulla con 
copertura in CARPLY. Per garantire una maggiore 
sicurezza, nelle tavole sono applicate delle fascette 
antiscivolo. Disponibile anche nella versione con 
struttura in alluminio. 
Cm 412 x 108 x 170 h. 
COD. EOKSW100802T

€ 1.780 
ALLUMINIO 

€ 3.900 

FONTANA DOG  
Struttura realizzata in tubolare d’acciaio 
zincato sez. cm 15 x15. 
Doppio rubinetto cromato in acciaio .
Cm 78 x 30 x 100 h.
COD. EDF091

€ 1.040

Contenitore  
Per deiezioni canine,
completo di dispenser.
Capacità 600 sacchetti. 
COD. EIMI64B

€ 350



I prezzi sono da intendersi IVA, trasporto, posa e montaggio esclusi.

ARMADIO SPOGLIATOIO  
Armadio spogliatoio in metallo a 3 posti con 
scrocco lucchettabile. 
Cm 102 x 35 x 180 h.
Disponibile anche nelle versioni a 1 o 2 posti. 
COD. IETC33

€ 720

ARMADIO SPOGLIATOIO 
Armadio spogliatoio a 2 posti con divisore 
interno abiti sporchi e puliti a norma. 
Cm 80 x 47 x 180 h.
Disponibile anche nelle versioni a 1 posto. 
COD. IETC25P

€ 599

PANCHINA CON
APPENDIABITI
Panca spogliatoio con schienale e appendiabiti, 
struttura in acciaio sez. 3 x 3 cm.
Doghe in legno verniciato al naturale. 
Lunghezza 100 cm. 
Disponibile anche nella versione da 200 cm. 
COD. ISA568

€ 240

PANCHINA CON
APPENDIABITI
Panca spogliatoio con seduta, schienale e 
appendiabiti, lunghezza 100 cm, struttura in 
alluminio verniciato sezione 3 x 3 cm. 
Dotata di ripiano porta scarpe. 
Disponibile anche nella versione da 200 cm. 
COD. IIV4068

€ 320

PANCA SPOGLIATOIO
Panca spogliatoio con seduta, schienale e 
appendiabiti, lunghezza 200 cm, struttura 
realizzata con montanti in alluminio sezione 
rotonda diam. 4 cm e traversini in alluminio 
sezione rettangolare 4 x 2 cm. 
COD. IIV5478

€ 499

PANCHINA  
Panca spogliatoio con struttura in acciaio 
sez. 3 x 3 cm.
Doghe in legno verniciato al naturale. 
Lunghezza 100 cm. 
Disponibile anche nella versione da 200 cm. 
COD. ISA068

€ 165

PANCHINA  
Panca spogliatoio solo seduta, lunghezza 
100 cm, struttura verniciata realizzata 
con montanti in alluminio sezione rotonda 
diam. 4 cm e traversini in alluminio sezione 
rettangolare 4 x 2 cm.  
Disponibile anche nella versione da 200 cm. 
COD. IIV0578

€ 195

PANCHINA  
Panca spogliatoio solo seduta, lunghezza 
100 cm, struttura verniciata realizzata 
con montanti in alluminio sezione rotonda 
diam. 4 cm e traversini in alluminio sezione 
rettangolare 4 x 2 cm.  
Disponibile anche nella versione da 200 cm. 
COD. IIV0468

€ 209

PANCHINA CON SCHIENALE  
Panca spogliatoio con seduta e schienale, 
lunghezza 200 cm, struttura in alluminio 
verniciato sezione 3 x 3 cm.  
Dotata di ripiano porta scarpe.  
Disponibile anche nella versione da 100 cm. 
COD. IIV3086

€ 409

PANCHINA CON SCHIENALE  
Panca spogliatoio con seduta e schienale, 
lunghezza 100 cm, struttura realizzata 
con montanti in alluminio sezione rotonda 
diam. 4 cm e traversini in alluminio sezione 
rettangolare 4 x 2 cm. 
COD. IIV2478

€ 320

PANCHINA COMPLETA
Panca spogliatoio completa, struttura
in acciaio sez. 3 x 3 cm.
Doghe in legno verniciato al naturale. 
Lunghezza 100 cm. 
Disponibile anche nella versione da 200 cm. 
COD. ISA668  

€ 290

PANCHINA COMPLETA
Panca spogliatoio con seduta, schienale, 
appendiabiti e piano appoggia borse, 
lunghezza 100 cm, struttura in alluminio 
verniciato sezione 3 x 3 cm. 
Disponibile anche nella versione da 200 cm. 
COD. IIV6068  

€ 360

PANCHINA COMPLETA
Panca spogliatoio con seduta, schienale, 
appendiabiti e piano poggia borse, lunghezza 
200 cm, struttura verniciata realizzata 
con montanti in alluminio sezione rotonda 
diam. 4 cm e traversini in alluminio sezione 
rettangolare 4 x 2 cm. 
Disponibile anche nella versione da 100 cm. 
COD. IIV7478  

€ 570

PANCHINA CON SCHIENALE
Panca spogliatoio con schienale, 
struttura in acciaio sez. 3 x 3 cm.
Doghe in legno verniciato al naturale. 
Lunghezza 200 cm.
Disponibile anche nella versione da 100 cm. 
COD. ISA168

€ 290

ARMADIO SPOGLIATOIO
Armadio metallico a 3 posti. 
Disponibile anche nella versione a 1/2 posti. 
COD. IET3P

€ 499

ARMADIO SPOGLIATOIO
Armadio spogliatoio in metallo a 6 posti, 
con serratura. 
Cm 102 x 35 x 180 h. 
Disponibile anche a 4 posti e nella versione 
con scrocco lucchettabile. 
COD. IET6P

€ 790
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PER TUTTI I PRODOTTI 
IN ABBINAMENTO ALLA 
FORNITURA, è POSSIBILE 
RICHIEDERE TRASPORTO, 
MONTAGGIO E POSA.

COPERTURA EVENTI
Disponibile in diverse metrature e con la possibilità di aggiungere dei laterali. 
COD. ERA186A

A PARTIRE DA € 8.550

COPERTURA/PERGOLA ADDOSSATA
Si realizzano tunnel e coperture addossate su misura. 
COD. ERATRIB

PREZZO A PREVENTIVO

GAZEBO
Struttura portante in acciaio zincato a caldo con con telo in PVC. 
Montante 80 x 80 cm. Dimensione cm 300 x 300 x 250 h.
Disponibile in diverse dimensioni. 
COD. EPS384

€ 1.490

PALCO MODULARE
Disponibile in diverse misure. 
COD. ERA186A

A PARTIRE DA € 7.380



I prezzi sono da intendersi IVA, trasporto, posa e montaggio esclusi.

Ogni struttura gioco, sin dalla sua 
progettazione, viene concepita 
per garantire la massima 
sicurezza durante l’utilizzo senza 
comprometterne le potenzialità. 

Per mantenere tale sicurezza nel 
tempo si ritiene però necessario 
eseguire con regolarità controlli 
preventivi e opere di manutenzione 
sulle strutture. 

Il servizio di manutenzione, 
ispezione e riparazione delle 
strutture è affi  dato a ispettori/
manutentori con una conoscenza 
approfondita della norma UNI-EN 1176:2008 (la 
quale prevede che tutte le strutture gioco destinate ai 
parchi pubblici debbano corrispondere a determinati 
requisiti) e un’adeguata esperienza pratica. 

È infatti compito dell’ispettore/manutentore 
eliminare tutti i rischi non calcolabili dall’utente, 
come ad esempio componenti con presenza di 

marciume, oggetti sporgenti, 
possibili intrappolamenti pericolosi 
per dita, testa o corpo, pezzi usurati, 
aree d’impatto pericolose, ecc. 

Oltre alle misure preventive 
ordinarie (quali: il serraggio 
degli elementi di fi ssaggio, la 
riverniciatura e il trattamento 
delle superfi ci, la manutenzione 
di eventuali pavimentazioni 
ad assorbimento di impatto, la 
lubrifi cazione dei giunti, la pulizia, 
la rimozione di vetri rotti e altri 
detriti o contaminanti, l’aggiunta 
di materiali di riporto sfusi 

sino al livello corretto), ove necessario, 
si occupa della manutenzione correttiva, volta ad 
eliminare i difetti o a ristabilire i necessari livelli di 
sicurezza delle attrezzature e delle pavimentazioni: 
sostituzione degli elementi di fi ssaggio, la saldatura 
o la risaldatura, la sostituzione delle parti usurate 
o difettose e la sostituzione dei componenti 
strutturali difettosi. 

O P E R E  D I  M A N U T E N Z I O N E  O R D I N A R I A

S O N O  I N C L U S E  D I :

• Verifi ca del fi ssaggio delle bullonerie
• Verifi ca dello stato di conservazione dei materiali
• Verifi ca del grado di fi ssaggio al terreno di componenti vari
• Verifi ca delle parti soggette a movimento
• Verifi ca delle parti più soggette ad usura
• Verifi ca della tenuta delle parti verniciate
• Verifi ca dello stato d’igiene/pulizia 
• Lubrifi cazione delle parti mobili
• La riverniciatura o rinfrescatura del legno verrà eff ettuata in nr.2 cicli, in relazione all’esposizione delle attrezzature al sole
• Carteggiatura delle parti risultanti scheggiate
• Sigillatura dei bordi dei compensati verniciati ove necessario

MANUTENZIONE E SICUREZZA



Per sconto quantità telefonare 035.32 22 06 o info@ufficioitalia.eu

• Verifi ca del fi ssaggio delle bullonerie
• Verifi ca dello stato di conservazione dei materiali
• Verifi ca del grado di fi ssaggio al terreno di componenti vari
• Verifi ca delle parti soggette a movimento
• Verifi ca delle parti più soggette ad usura
• Verifi ca della tenuta delle parti verniciate
• Verifi ca dello stato d’igiene/pulizia 
• Lubrifi cazione delle parti mobili
• La riverniciatura o rinfrescatura del legno verrà eff ettuata in nr.2 cicli, in relazione all’esposizione delle attrezzature al sole
• Carteggiatura delle parti risultanti scheggiate
• Sigillatura dei bordi dei compensati verniciati ove necessario

PACCHETTO RAINBOW

ALTALENA RAINBOW doppia con nr 2 seggiolini a tavoletta, struttura realizzata in acciaio verniciato a polveri (cm 
330 x 150 x 275h) + NR 2 GIOCO A MOLLA con sagoma in polietilene e molla in acciaio (a scelta tra le proposte).

COMPOSIZIONE TEXAS GIANT in acciaio verniciato con tetto e scivolo in polietilene. (cm 557 x 143 x 381 h) +
ALTALENA RAINBOW doppia con nr 2 seggiolini a tavoletta, struttura realizzata in acciaio verniciato a polveri (cm 
330 x 150 x 275 h) + NR 1 GIOCO A MOLLA con sagoma in polietilene e molla in acciaio (a scelta tra le proposte).

PACCHETTO yellow GIANT

2.590,00

X1

6.690,00

X2

News
ARREDO URBANO 
E PARCHI GIOCO



COMPOSIZIONE PERU’ GIANT in acciaio verniciato con decori e scivolo in polietilene. (cm 545 x 330 x 442 h) +
ALTALENA RAINBOW doppia con nr 2 seggiolini a tavoletta, struttura realizzata in acciaio verniciato a polveri (cm 
330 x 150 x 275 h) + NR 1 GIOCO A MOLLA con sagoma in polietilene e molla in acciaio (a scelta tra le proposte) 
+ NR 1 PANCHINA con tavole in legno di pino impregnato e telaio verniciato.

PACCHETTO ORANGE GIANT

COMPOSIZIONE ARTU’ GIANT in acciaio verniciato con decori e scivolo in polietilene. (cm 572 x 422 x 431 h) +
ALTALENA RAINBOW doppia con nr 2 seggiolini a tavoletta, struttura realizzata in acciaio verniciato a polveri (cm 
330 x 150 x 275 h) + NR 2 GIOCO A MOLLA con sagoma in polietilene e molla in acciaio (a scelta tra le proposte) 
+ NR 2 PANCHINE con tavole in legno di pino impregnato e telaio verniciato. 

PACCHETTO ORANGE GIANT

7.390,00

X1

X2X2

PACCHETTO LIGHT BLUE GIANT

10.690,00



I prezzi sono da intendersi con IVA, trasporto, posa e montaggio esclusi.

COMPOSIZIONE WAVE GIANT in acciaio verniciato con tetto, decori e scivoli in polietilene. (cm 531 x 304 x 381 
h) +ALTALENA RAINBOW doppia con nr 2 seggiolini a tavoletta, struttura realizzata in acciaio verniciato a polveri 
(cm 330 x 150 x 275 h)+ NR 2 GIOCO A MOLLA con sagoma in polietilene e molla in acciaio (a scelta tra le proposte) 
+ NR 1 GIOSTRA in acciaio verniciato (diam. 130 cm) + NR 5 PANCHINE con tavole in legno di pino impregnato 
e telaio verniciato.

NR 10 PANCHINE con tavole in legno di pino impregnato e telaio verniciato.
NR 20 TRANSENNE in acciaio verniciato (cm 100 x 120 h - Altezza utile cm 100).
NR 20 DISSUASORI in acciaio verniciato (diam. cm 6 x 120 h).
NR 5 PORTABICICLETTE in acciaio zincato e verniciato (cm 195 x 42 x 42h - 5 posti).

PACCHETTO RED GIANT

PACCHETTO GREEN

PACCHETTO RED GIANT

IVA, TRASPORTO, MONTAGGIO E POSA 
SONO ESCLUSI, tutte le attrezzature
sono fornite in kit di montaggio.

14.190,00

2.950,00

2.290,00 2.350,00

2.090,00

X2

X5

X10

X20

X20

X5



I prezzi sono da intendersi IVA, trasporto, posa e montaggio esclusi.

PACCHETTO CLOUDY              

ALTALENA CLOUDY doppia con nr 2 seggiolini a tavoletta, struttura realizzata in acciaio verniciato a polveri (cm 300 
x 128 x 290 h) + NR 2 GIOCO A MOLLA con sagoma in polietilene e molla in acciaio (a scelta tra le proposte).

COMPOSIZIONE TEXAS  in acciaio verniciato con tetto e scivolo in polietilene. (cm 470  x 140 x 380 h) + ALTALENA 
CLOUDY doppia con nr 2 seggiolini a tavoletta, struttura realizzata in acciaio verniciato a polveri (cm 300 x 128 x 
290h) + NR 1 GIOCO A MOLLA con sagoma in polietilene e molla in acciaio (a scelta tra le proposte).

PACCHETTO yellow

2.190,00

PACCHETTO yellow

X1

5.590,00

X2

News
ARREDO URBANO 
E PARCHI GIOCO



Per sconto quantità telefonare 035.32 22 06 o info@ufficioitalia.eu

COMPOSIZIONE PERU’  in acciaio verniciato con decori e scivolo in polietilene. (cm 460  x 250 x 340 h) + ALTALENA 
CLOUDY doppia con nr 2 seggiolini a tavoletta, struttura realizzata in acciaio verniciato a polveri (cm 300 x 128 x 
290h) + NR 1 GIOCO A MOLLA con sagoma in polietilene e molla in acciaio (a scelta tra le proposte) + NR 1 
PANCHINA con tavole in legno di pino impregnato e telaio verniciato.

PACCHETTO ORANGE

COMPOSIZIONE ARTU’ in acciaio verniciato con decori e scivolo in polietilene. (cm 540  x 280 x 370 h ) + 
ALTALENA CLOUDY doppia con nr 2 seggiolini a tavoletta, struttura realizzata in acciaio verniciato a polveri (cm 
300 x 128 x 290h) + NR 2 GIOCO A MOLLA con sagoma in polietilene e molla in acciaio (a scelta tra le proposte) 
+ NR 2 PANCHINE con tavole in legno di pino impregnato e telaio verniciato.

PACCHETTO ORANGE

6.190,00

X1

X2

8.990,00

X2

PACCHETTO LIGHT BLUE



I prezzi sono da intendersi con IVA, trasporto, posa e montaggio esclusi.

COMPOSIZIONE WAVE in acciaio verniciato con tetto, decori  e scivolo in polietilene. (cm 500  x 300 x 420 h) + 
ALTALENA CLOUDY doppia con nr 2 seggiolini a tavoletta, struttura realizzata in acciaio verniciato a polveri (cm 
300 x 128 x 290h) + NR 2 GIOCO A MOLLA con sagoma in polietilene e molla in acciaio (a scelta tra le proposte) 
+ NR 1 GIOSTRA in acciaio verniciato (diam. 130 cm) + NR 5 PANCHINE con tavole in legno di pino impregnato 
e telaio verniciato.

NR 10 CESTINI cm 30 x 41 x 128 h – Struttura in acciaio zincato
NR 10 CESTINI cm 28 x 38 x 125 h – Struttura in acciaio zincato
NR 10 CESTINI cm 30 x 41 x 128 h – Struttura in acciaio zincato
NR 10 CESTINI cm 30 x 41 x 128 h – Struttura in acciaio zincato

PACCHETTO RED

PACCHETTO GREEN

PACCHETTO RED

IVA, TRASPORTO, MONTAGGIO E POSA 
SONO ESCLUSI, tutte le attrezzature
sono fornite in kit di montaggio.

12.190,00

X2

X5

1.040,00

X10

1.800,00

X10

1.990,00

X10
1.990,00

X10



PRENOTA ORA UN SOPRALLUOGO GRATUITO

PER CONTRATTI DI MANUTENZIONE PROGRAMMATA
A PARTIRE DAL 2° ANNOEXTRA SCONTO

035 32 22 06 info@ufficioitalia.eu

NOVITÀ

PRIMA PRIMADOPO DOPO

PRIMA PRIMADOPO DOPO

I prezzi sono da intendersi con IVA, trasporto, posa e montaggio esclusi.



REALIZZAZIONI
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